ĐẢNG BỘ

 TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

*

 Số:      - CV/ĐU
V/v tuyên truyền kỷ niệm 135 năm Ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày    tháng 5 năm 2025

Kính gửi:       - Cấp ủy các tổ chức đảng trực thuộc,

 - Ban Chấp hành Công đoàn Tổng công ty,

 - Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Tổng công ty.

Thực hiện Công văn số 2411-CV/ĐU ngày 13/5/2025 của Đảng ủy Tập đoàn

Điện lực Việt Nam về tuyên truyền kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh (19/5/1890 - 19/5/2025); Căn cứ Kế hoạch số 2435-KH/ĐU ngày 04/2/2025

của Đảng ủy Tổng công ty về tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch

sử quan trọng trong năm 2025 và đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (Kế hoạch số 2435), Đảng ủy Tổng công ty yêu

cầu:

1. Chi bộ Văn phòng: Đăng tải lên trang thông tin điện tử Tổng công ty Đề

cương của Đảng ủy Chính phủ về tuyên truyền kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025).

2. Cấp ủy các tổ chức đảng trực thuộc, BCH Công đoàn Tổng công ty, BCH

Đoàn Thanh niên Tổng công ty:

- Căn cứ Kế hoạch số 2435 và Đề cương tuyên truyền được đăng tải trên

trang thông tin Điện tử Tổng công ty triển khai thực hiện các hoạt động kỷ niệm gắn

với việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị theo Kế

hoạch số 72-KH/ĐU, ngày 06/5/2025 của Đảng ủy Tập đoàn Điện lực Việt Nam và

thực hiện tuyên truyền tại đơn vị, tổ chức mình bằng hình thức phù hợp.

- Tổ chức học tập sinh hoạt chuyên đề theo Đề cương và Tài liệu sinh hoạt

chuyên đề tháng 5 do Ban Tuyên giáo Đảng ủy Tập đoàn biên soạn, đăng trên Bản tin

sinh hoạt chi bộ, trang thông tin điện tử Tập đoàn.

3. Một số khẩu hiệu tuyên truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại

(19/5/1890 - 19/5/2025)!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh - Lãnh tụ thiên tài của Đảng và Nhân dân ta!

- Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

2

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Đề nghị các đơn vị, tổ chức nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Đảng ủy Tập đoàn (để b/c),

- BCH Đảng bộ Tổng công ty,

- Các Ban tham mưu, giúp việc ĐU TCT,

- Lưu: VTĐU, TGĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Trần Phú Thái

		LE THI HOA
	2025-05-16T09:03:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TRAN PHU THAI
	2025-05-16T11:28:41+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG UY TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-05-16T15:13:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG UY TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-05-16T15:13:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG UY TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2025-05-16T15:13:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi